= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2019 Finale

Ort: Biberach a.d. Riss Datum: 21.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RMSV Schussenried
Starter Verein Eing Ausg

ler Kunstradsport Elite Frauen

1 Brand, Viola RSV Unterweissach 1905 e.V. 195,40 193,39
2 Slupina, Milena TSV Bernlohe 198,30 189,09
3 Haase, Maren RV Blitz Hoffnungsthal 190,50 185,66
ler Kunstradsport Elite Manner
Kohl, Lukas Concordia Kirchehrenbach 211,60 208,05
Jungling, Marcel RRV Dornheim 199,40 195,70
Maute, Max RSV Tailfingen 198,90 193,62 B
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Nattmann, Sophie RSV Gutach 153,20 143,08 B
Wourth, Caroline
2 Bringsken, Lena RCV Bo6hl-Iggelheim 150,50 139,58
Bringsken, Lisa
3 Vordermeier, Helen RV Oberjesingen 144,80 137,03 B

Marquardt, Selina

2er Kunstradsport Elite offen

1 Schefold, Serafin RV Ohringen 165,80 163,50
Hanselmann, Max

2 Bugner, Benedikt RSV Klein-Winternheim 165,30 156,45
Bugner, André

3 Hammerschmidt, Fabienne Kunstradfahren Uzwil 165,20 145,97
Burri, Lukas

4 Quecke, Matthias RMSV Bad Schussenried 138,90 128,97

Quecke, Michael
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2019 ZR

Ort: Biberach a.d. Riss Datum: 21.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RMSV Schussenried
Starter Verein Eing Ausg

ler Kunstradsport Elite Frauen

1 Fdaller,Lara RKYV Poppenweiler 186,70 178,85
2 Eckstein, Mattea SportKultur Stuttgart e.V. 189,60 176,30
3 Koch, Veronika RKB Solidaritat Hausham 186,40 157,99

ler Kunstradsport Elite Manner
1 Zahringer, Sebastian RSV Concordia Unteribental e.V. 189,50 177,07 B
2 Brand, Manuel RSV Unterweissach 1905 e.V. 183,10 159,88

2er Kunstradsport Elite offen

1 Tisch, Patrick RV Pfeil Magstadt 167,60 159,99 B
Stapf, Nina
2 Fussel, Dénes RSV Gutach 121,50 106,85

Schwendemann, Lisa
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ler Kunstradsport Elite Frauen
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Wettbewerb: 2. German Masters 2019

Ort: Biberach a.d. Riss Datum:

Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

Brand, Viola
Slupina, Milena
Haase, Maren
Dandl, Ramona
Eckstein, Mattea
Gunther, Lena
Faller, Lara

Riers, Carolin

Lais, Alisa
Biermann, Christina
Koch, Veronika

von Querfurth, Sarah
Jagodzinski, Denise
Sander, Leonie
Zubner, Giuliana
Schreuer, Susanne
Ridinger, Claudia
Hochenberger, Romy
Singer, Jessica
Schéffler, Saskia
Zubner, Isabella
Bruder, Laura
Baggli, Sina
Ledergerber, Romina
Schllter, Kim Leah
Berg, Inken

Tausch, Sabine

Oswald, Selina

RSV Unterweissach 1905 e.V.
TSV Bernlohe

RV Blitz Hoffnungsthal

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
SportKultur Stuttgart e.V.

RV Nufringen

RKYV Poppenweiler

RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Wallbach

RSV Wittekind Herford

RKB Solidaritat Hausham
Liemer RC

SV 05 Rehbrticke

RSV Knetterheide

SV Grin-Weil3 Mérk. Buchholz
RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
TSV Bernlohe

SV Kirchdorfe. V.

RV Nufringen

Kunstradfahrer Dirnten

SV Griin-Weil3 Mérk. Buchholz
Freie Radler Stafa

Freie Radler Stafa

Indoor Cycling Schaffhausen
RSV Knetterheide

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Solidaritat Pullach e.V.
RSV Undenheime.V.

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

21.09.2019
RMSYV Schussenried

Eing

195,40
198,30
190,50
188,80
187,80
183,10
186,70
175,70
178,20
182,10
186,40
182,50
171,60
159,80
158,60
156,60
164,30
152,80
152,60
161,80
149,90
157,00
147,00
155,60
156,20
126,90
142,40
124,60

Ausg

194,71 B
194,63
185,70
177,40
176,41
170,98
170,92
168,33 B
165,87
162,92
161,97
160,77
157,31
150,49 B
144,30
140,21
135,73
132,72
131,68
131,35
131,22
131,02
124,82 B
116,92
115,38
112,24
106,70

97,62
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2019

Ort: Biberach a.d. Riss Datum: 21.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RMSV Schussenried
Starter Verein Eing Ausg

ler Kunstradsport Elite Manner

1 Kohl, Lukas Concordia Kirchehrenbach 211,60 204,53
2 Jungling, Marcel RRV Dornheim 199,40 194,29 B
3 Maute, Max RSV Tailfingen 198,90 192,00
4 Zahringer, Sebastian RSV Concordia Unteribental e.V. 189,50 179,93
5 Brand, Manuel RSV Unterweissach 1905 e.V. 183,10 169,60
6 Lange, Nick RSV Unterweissach 1905 e.V. 186,10 169,01
7 Staudenmaier, Torben RKV Herbrechtingen 183,80 167,60
8 Staudenmaier, Marvin RKV Herbrechtingen 178,30 164,72 B
9 Hanselmann, Anton RV Ohringen 173,50 158,82
10 Schobel, Christopher OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hoch: 160,20 149,68
11 Euskirchen, Maximilian DJK Rohrbach 166,70 141,51
12 Kreuzmann, Niklas RV Adler Soden 1921 e.V. 171,10 124,54

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Bringsken, Lena RCV Bo6hl-Iggelheim 150,50 136,78
Bringsken, Lisa

2 Nattmann, Sophie RSV Gutach 153,20 134,25
Wourth, Caroline

3 Vordermeier, Helen RV Oberjesingen 144,80 120,90
Marquardt, Selina

4 Niedermayer, Annice RKYV Denkendorf 129,90 112,90
Freisler, Alina

5 von Querfurth, Sarah Liemer RC 132,20 110,42
Puls, Janine

6 Schatzle, Madlen RSV Fischerbach 109,90 94,50
Hauer, Juliane

7 Schitz, Melissa Concordia Kirchehrenbach 86,00 69,78

Meixner, Vanessa

Seite 2von 3



= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2019

Ort: Biberach a.d. Riss Datum: 21.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RMSV Schussenried
Starter Verein Eing Ausg

2er Kunstradsport Elite offen

1 Schefold, Serafin RV Ohringen 165,80 157,80
Hanselmann, Max

2 Bugner, Benedikt RSV Klein-Winternheim 166,00 155,20
Bugner, André

3 Hammerschmidt, Fabienne Kunstradfahren Uzwil 165,20 153,03 B
Burri, Lukas

4 Tisch, Patrick RV Pfeil Magstadt 167,60 140,19
Stapf, Nina

5 Quecke, Matthias RMSYV Bad Schussenried 138,90 116,99
Quecke, Michael

6 Fussel, Dénes RSV Gutach 121,50 111,06
Schwendemann, Lisa

7 Guttknecht, Mirco RKYV lisfeld 118,50 96,60
Donis, Silja
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